
P Ř I H L Á Š K A 
na XXXVII.ročník soutěže   

„Ve stopě Valašské zimy 2012 - Memoriál Josefa Sláčíka“ 
konané dne 4.února 2012  ve Vizovicích 

 
A)   JEZDEC 
 

jméno a příjmení :  ……………………………………………………..……………. 
 
adresa vč. PSČ:   ……………………………………………………………………. 
 
rodné číslo :     ………………… č.řidičského průk.  …………………………. 
 

  
B)  SPOLUJEZDEC 
 

jméno a příjmení: ……………………………………………………………. 
 
adresa vč.PSČ:          ……………………………………………………………. 
 
rodné číslo:                 .………………………………… 

 
C) ČÍSLO MOBILNÍHO TELEFONU jednoho z členů posádky   …………………….  
 E-mail  (na který bude zasláno potvrzení přihlášky)  ……………………………… 

 
D) VOZIDLO  (musí být vyplněno)
 

značka, typ: ……………………..……………počet poháněných kol …2  /  4 
 
obsah motoru:          …………..ccm          poháněná náprava    přední / zadní 
 
SPZ:   ………………………     platnost STK do: ……………………….. 

 
 

V, ve ………………… dne …………………… 

 

………………………………………..        …….…..…………………………… 

         podpis jezdce                         podpis spolujezdce 

Soutěž je vypsána s omezením dle kap.H, odst.e)  Zvláštních ustanovení!! 
Uzávěrka přihlášek je 12.prosince 2011. Přihláška musí být úplná.  Vklad 3800,-Kč je splatný až na 
základě potvrzení přihlášky, které bude zasláno pořadatelem do 28.12.2011. Vklad pak musí být 
zaslán nejpozději do 10.1.2012 jinak je přihláška neplatná. V případě neúčasti omluvené písemně do 
23.ledna 2012 bude vráceno 90% vkladu. V případě omluvy do plánovaného ukončení administrativní 
přejímky bude vráceno 70%. V případě neomluvené neúčasti nebo pozdní omluvy nebude vklad vrácen. 
Podáním přihlášky nevzniká žádný nárok na přijetí. Záměna posádky bez souhlasu pořadatele není 
možná. Vozidlo musí mít v den konání soutěže platné OTP, STK a "Zelenou kartu" (zákonné pojištění). 
Členové posádky souhlasí se sdělením rodného čísla pořadateli. Posádka musí při technické přejímce 
předložit současný typ motoristických přileb, které bude při soutěži používat. Posádka podáním této 
přihlášky prohlašuje a souhlasí s tím, že se soutěže účastní na vlastní nebezpečí a že se bude řídit 
zněním ZÚ a PÚ.  
 
Přihlášku a později (po výzvě) i vklad zašlete na adresu:  
Dagmar Cekotová, tř.T.Bati 57 / 3224, 760 01  Zlín 


